HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:         /GM-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hưng Yên, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Tổng kết thi hành luật Hoạt động giám sát

của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Thực hiện Kế hoạch số 546/KH-TTHĐND ngày 28/7/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về tổng kết thi hành luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng

nhân dân của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Hưng Yên, Thường trực HĐND

tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết với những nội dung chính như sau:

1. Thành phần mời

- Lãnh đạo Hội đồng Dân tộc của Quốc hội;

- Lãnh đạo Ban Công tác đại biểu, Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi địa phương của Vụ Dân tộc thuộc Hội

đồng Dân tộc, Vụ Công tác đại biểu thuộc Ban Công tác đại biểu;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các vị đại biểu Quốc hội khóa XV công tác tại địa phương;

- Lãnh đạo UBND tỉnh, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các vị đại biểu HĐND tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

đồng chí Thư ký Bí thư Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Trưởng các Ban của HĐND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Hưng Yên; Đài PT&TH tỉnh; Báo Đại biểu nhân dân; Thông tấn xã

Việt Nam, Báo Nhân dân thường trú tại Hưng Yên (Dự và đưa tin Hội nghị).

2. Thời gian: từ 8h00 ngày 12/9/2023 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường 408 - Trụ sở HĐND và UBND tỉnh (số 10 đường

Chùa Chuông, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng CTHĐND; TTDN;

- Phòng HCTCQT (để phục vụ);

- Lưu: VT

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Xuân Tiến

		2023-08-28T14:57:27+0700

		2023-08-28T15:20:10+0700

		2023-08-28T15:25:21+0700

		2023-08-28T16:01:09+0700

		2023-08-28T16:01:09+0700

		2023-08-28T16:01:09+0700